重组委会议审议公司发行股份购买资产并募集配套资金申请，具体时间以深交所公告为准，具体落实事

项以深交所通知为准；公司收到江苏省商务厅出具的《企业境外投资证书》（境外投资证第

N3200202300511 号），本次交易涉及的江苏省商务厅境外投资备案程序已经完成。具体内容详见公司

于 2023 年 6 月 10 日在巨潮资讯网上披露的《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易事项的进展公告》（公告编号：2023-063）。

2023 年 6 月 10 日，公司收到深交所出具的《关于苏州瑞玛精密工业股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金申请的审核中心意见落实函》（审核函〔2023〕130009 号）；2023 年 6 月 14 日，公

司与相关中介机构按照落实函的要求，对相关问题进行逐项落实并提交了回复，回复内容以临时公告方

式进行了披露，并将有关材料报送至深交所。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 12 日、2023 年 6 月 15

日在巨潮资讯网上披露的《关于收到深圳证券交易所上市审核中心意见落实函的公告》（公告编号：

2023-064）、《关于深圳证券交易所<关于苏州瑞玛精密工业股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金申请的审核中心意见落实函>之回复》（公告编号：2023-065）。

2023 年 6 月 30 日，公司收到深交所下发的《重大资产重组查阅项目中止通知》，本次交易申请文

件中记载的财务资料已过有效期，需要补充提交。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 4 日在巨潮资讯网

上披露的《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告》（公告编号：

2023-068）。

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn

苏州瑞玛精密工业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 45

截至本报告披露日，公司及相关中介机构正在进行财务数据加期的相关准备工作。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州瑞玛精密工业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
84,735,000 70.61% 0 0 0 -28,899,000 -28,899,000 55,836,000 46.35%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
84,735,000 70.61% 0 0 0 -28,899,000 -28,899,000 55,836,000 46.35%

其中：境

内法人持股
6,175,800 5.15% 0 0 0 -6,175,800 -6,175,800 0 0.00%

境内自然

人持股
78,559,200 65.47% 0 0 0 -22,723,200 -22,723,200 55,836,000 46.35%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
35,265,000 29.39% 478,200 0 0 28,899,000 29,377,200 64,642,200 53.65%

1、人民币普

通股
35,265,000 29.39% 478,200 0 0 28,899,000 29,377,200 64,642,200 53.65%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 478,200 0 0 0 478,200 120,478,200 100.00%

注：若出现合计数字与各明细数字直接相加之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因所致。

股份变动的原因

适用 □不适用

股票期权激励计划首次授予部分行权：2023 年 4 月 27 日，公司召开第二届董事会第二十九次会议与第

二届监事会第二十次会议，审议通过了《关于公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权

期行权条件成就的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021 年股票期权激励计划

苏州瑞玛精密工业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 47

（草案）》的相关规定，董事会认为公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权第一个行权

条件已经成就，符合行权条件的 39 名激励对象可行权的股票期权数量为 47.82 万份；前述可行权股票

已于 2023 年 6 月 12 日上市流通，公司总股本由 12,000 万股增至 12,047.82 万股。具体内容详见公司披

露于巨潮资讯网的《关于公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的公

告》（公告编号：2023-048）、《关于公司 2021 年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期集中

行权结果暨股份上市的公告》（公告编号：2023-062）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用